
 
 

UCHWAŁA NR XIX/83/2025 
RADY GMINY SADOWIE 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w  sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie  wynagradzania nauczycieli oraz przyznawania 
i wypłacania nauczycielskiego dodatku funkcyjnego 

Na podstawie art.30 ust.6 i art.91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r- Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024r. 
poz.986 i 1871 oraz 2025r. poz. 620) oraz  art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. Poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Sadowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli oraz przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku 
funkcyjnego ustalonego Uchwałą Nr XXIX/116/09 Rady Gminy z dnia 14 kwietnia 2009 roku oraz Uchwałą 
Nr XII/65/2019 z dnia 26 września 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Rozdziale IV § 13 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  

„3. funkcję mentora”. 

2. w Rozdziale IV § 14 ust.4 dodaje się literę „c” w brzmieniu: 

„c) funkcję mentora – przysługuje dodatek funkcyjny w kwocie 150,00 zł.”. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę nr XVIII/80/2025 Rady Gminy Sadowie z dnia 23 czerwca 2025r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Barbara Jedlikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 3248


	UCHWAŁA NR XIX/83/2025 RADY GMINY SADOWIE z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. lit. c w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-10T08:38:48+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




